3) zbieraniu śmieci z rowów przydrożnych przy drogach powiatowych na terenie gminy, 

4) usuwaniu padłej zwierzyny z dróg powiatowych na terenie gminy. 

§ 2. Powierzający przekaże Przyjmującemu na realizację zadania, o którym mowa w § 1 porozumienia 

kwotę w wysokości 17.500,00 zł (słownie: siedemnaście tysięcy pięćset złotych zero groszy), płatną w dwóch 

równych ratach w terminach do 15 czerwca 2018r. oraz 15 grudnia 2018r. 

§ 3.  Wykonywanie nadzoru nad realizacją zadania sprawuje Powierzający. 

§ 4.  Szczegółowe rozliczenie Przyjmujący przekaże Powierzającemu w terminie do dnia 15 stycznia